
町営バス時刻変更（相ノ木線）

変更前 変更後 変更前 変更後 変更前 変更後 変更前 変更後 変更前 変更後 変更前 変更後
保健福祉総合センター － － 8:30 8:30 11:30 11:30 14:00 14:00 16:15 16:15 17:32 17:32
パル － － 8:31 8:31 11:31 11:31 14:01 14:01 16:16 16:16 17:33 17:33
上市町役場 － － 8:32 8:32 11:32 11:32 14:02 14:02 16:17 16:17 17:34 17:34
かみいち総合病院 － － 8:33 8:33 11:33 11:33 14:03 14:03 16:18 16:18 17:35 17:35
上市駅前 7:05 7:05 8:35 8:35 11:35 11:35 14:05 14:05 16:20 16:20 17:37 17:37
若杉新 7:08 7:08 8:38 8:38 11:38 11:38 14:08 14:08 16:23 16:23 17:40 17:40
新相ノ木駅北 7:10 7:10 8:40 8:40 11:40 11:40 14:10 14:10 16:25 16:25 17:42 17:42
下経田北 7:12 7:12 8:42 8:42 11:42 11:42 14:12 14:12 16:27 16:27 17:44 17:44
相ノ木新町 7:13 7:13 8:43 8:43 11:43 11:43 14:13 14:13 16:28 16:28 17:45 17:45
飯坂 7:14 7:14 8:44 8:44 11:44 11:44 14:14 14:14 16:29 16:29 17:46 17:46
中青出 7:15 7:15 8:45 8:45 11:45 11:45 14:15 14:15 16:30 16:30 17:47 17:47
下青出 7:17 7:17 8:47 8:47 11:47 11:47 14:17 14:17 16:32 16:32 17:49 17:49
久金新 7:19 7:19 8:49 8:49 11:49 11:49 14:19 14:19 16:34 16:34 17:51 17:51
相ノ木会館 7:21 7:21 8:51 8:51 11:51 11:51 14:21 14:21 16:36 16:36 17:53 17:53
上荒又 7:23 7:23 8:53 8:53 11:53 11:53 14:23 14:23 16:38 16:38 17:55 17:55
放士ケ瀬 7:26 7:26 8:56 8:56 11:56 11:56 14:26 14:26 16:41 16:41 17:58 17:58
下経田北 7:31 7:30 9:01 9:00 12:01 12:00 14:31 14:30 16:46 16:45 18:03 18:02
新相ノ木駅北 7:33 7:32 9:03 9:02 12:03 12:02 14:33 14:32 16:48 16:47 18:05 18:04
若杉新 7:35 7:34 9:05 9:04 12:05 12:04 14:35 14:34 16:50 16:49 18:07 18:06
上市駅前 7:38 7:37 9:08 9:07 12:08 12:07 14:38 14:37 16:53 16:52 18:10 18:09
かみいち総合病院 7:40 7:39 9:10 9:09 12:10 12:09 14:40 14:39 16:55 16:54 18:12 18:11
上市町役場 － － 9:11 9:10 12:11 12:10 14:41 14:40 16:56 16:55 18:13 18:12
パル － － 9:12 9:11 12:12 12:11 14:42 14:41 16:57 16:56 18:14 18:13
保健福祉総合センター 7:42 7:41 9:13 9:12 12:13 12:12 14:43 14:42 16:58 16:57 18:15 18:14

④相ノ木線

発車予定時刻
第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便停留所名

資料４－３


